
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року с. Степне №9

Про затвердження штатного розпису Степненського комунального 
дошкільного навчального закладу «Сонечко» на 2024-2025 роки

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства освіти і науки України від 06Л2.2010 № 1205 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 04 Л 1.2010 №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
згідно зі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення належного функціонування закладів освіти Степненської сільської 
ради, враховуючи висновок постійної комісії з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. В межах фонду оплати праці затвердити штатний розпис Степненського 
комунального дошкільного навчального закладу «Сонечко» Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області з 01 вересня 2024 року 
в кількості 20,805 штатних одиниць, додається.

2. Рішення сільської ради від 30.06.2023 № 54 «Про затвердження штатного 
розпису Степненського комунального дошкільного навчального закладу 
«Сонечко» на 2023-2024 роки» зі змінами, вважати таким, що втратило 
чинність з 01.09.2024.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення сільської ради від 27.09.2024 № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 вересня 2024 року
Степненський комунальний дошкільний навчальний заклад "Сонечко" Степненської сільської ради Запорізького району

Запорізької області

№
п/п

Н азва структурного підрозділу та  посад

Кількіс
ть

ш татни
х посад

Посадови 
й  оклад  

грн

Ф онд заробітної 
плати  на м ісяць 

грн

За
ш кідливі

умови
праці

За
вик.дез.за

собів

Вислуга
років

За роботу 
в  нічний 

час

За
напружені 
сть праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 К ерівник 1 А А

2 Вихователь 1,03 А А

3 Вихователь 3,09 А А

4 Вихователь 2,06 А А

5 М узичний кер івник 0,75 А А

6 К ерівник гуртка 0,375 А А

7 С оціальний педагог 1 А А

8 Бухгалтер 1 5815,00 2907,50 8722,50
9 Сестра медична старш а 1 4633,00 463,30 463,30 5559,60
10 Завідувач господарства 0,5 2460,00 2460,00
11 П омічник вихователя 1 4633,00 463,30 5096,30
12 П омічник вихователя 1 4633,00 463,30 5096,30
13 П омічник вихователя 1 4633,00 463,30 5096,30
14 П омічник вихователя 0,75 3474,75 347,48 3822,23
15 Кухар 1 4058,00 486,96 4544,96
16 П омічник кухара 0,5 1885,00 226,20 2111,20
17 Підсобний робітник 0,5 1741,50 1741,50
18 М аш иніст із п ран ня та  ремонту спецодягу 

(білизни)
0,75 2612,25 313,47 2925,72

19 Електромонтер з ремонту та  обслуговування; 
електроустаткування

0,5
2029,00 2029,00

20 Сторож 1 3195,00 1278,00 4473,00
21 О ператор котельні газової - сезонний 1 3483,00 1393,20 4876,20

Всього 20,805 49285,50 1026,63 2200,68 463,30 2671,20 2907,50 58554,81

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


